
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Not classified (75% = 12 Laps)

14

15

16

No.

97

214

866

382

228

150

516

994

499

11

321

316

77

69

998

80

Name

PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO

LUCAS MARTINI

MARCELO MAZIERO

FELIPE MENEGAZZO

JACSON KEIL

DANIEL REICHHARDT

MARCELO COSTA DESSUNTI

PAULO HENRIQUE SILVA

ANDRE FONSECA

VINICIUS THOMAZI

TIAGO GARCIA

GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO

JOãO PAULO KAKTIN

WILLIAM MELLO

GUSTAVO OLIVEIRA

AIRTON COMINETTI JUNIOR

Laps

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

14

14

8

7

2

Diff

-

+6.393

+13.609

+28.709

+42.898

+44.481

+1:18.492

+1:20.234

+1:20.546

+1:26.546

1 Lap

2 Laps

+1:14.950

8 Laps

9 Laps

14 Laps

Total Tm

23:06.583

23:12.976

23:20.192

23:35.292

23:49.481

23:51.064

24:25.075

24:26.817

24:27.129

24:33.129

23:24.461

23:08.108

24:23.058

19:32.384

12:19.375

6:20.412

Best Tm

1:21.142

1:21.174

1:20.149

1:18.820

1:23.959

1:23.647

1:24.379

1:24.770

1:25.926

1:25.662

1:25.120

1:28.969

1:34.685

1:40.142

1:25.921

1:33.457

Sponsor

FEIRãOMX.COM.BR

RENOVAGRAFIX/MX-TECH/KPRPNEUS/ROMACHOCOLATES/MULTI

GRUPO GERAÇÃO YAMAHA / WT TRANSPORTES / MOTO PEÇAS

ÁGUA MINERAL ITAIPU,,KPR PNEUS,CASA DAS MANGUEIRAS

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

BT RACING - ASW - KPR PNEUS - ACIPAR LUBRIFICANTES

ENZO SUSPENçOES, CARDIGAN FILMES E COMUNICAçAO

PREFEITURA MUNICIPAL, MOTOYAMA YAMAHA GOIOERê

ENZO RACING,EGGO PERSONAL

FAZENDA LICHIGUANA, PRO MOTOS E BTRACING, SUPERMER

NOS ENERGY DRINK E GERAçãO VIDA

X-TORE-DETROIT SERVICE-UNISEG-CT998

BR AUTO ELéTRICA PAULO KAKTIN, HD INFORMáTICA

SERGINHO SUSPENSõES / BELPARTS/ JMR

CT998-XMOTOS DO BRASIL-X-TORE-DETROIT SERVICE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+6.393

Avg. Speed

54,003

Best Lap Tm

1:18.820

Best Spd

59,375

Best Lap by

[382] FELIPE MENEGAZZO

Printed: 13/10/2013 16:20:58

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa do Paranaense de Motocross
MX 2

Prova

Race (20:00 and 2 Laps)

Toledo 1,300 Km

13/10/2013 15:24
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (75% = 9 Laps)

13

14

No.

21

99

159

41

211

702

153

6

713

3

58

777

64

380

Name

WILLIAN GUIMARAES

LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANDO

BRUNNA BARTZ

ADILSON SZLACHTA

CARLI BRESOLIN

THELL ADUR

NASRI SARKISS

ANDREI MAROSO

MARCOS CEZAR BENETATTI

MARCOS ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

JULIANO FONTANA

FABIO SUKEKAVA

MARCELO GUASTI

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

9

7

7

Diff

-

+9.129

+10.612

+50.080

+53.026

+53.838

+1:01.154

+1:01.331

+1:20.881

1 Lap

+1:14.175

3 Laps

5 Laps

+0.487

Total Tm

18:17.710

18:26.839

18:28.322

19:07.790

19:10.736

19:11.548

19:18.864

19:19.041

19:38.591

18:33.219

19:47.394

15:37.621

11:55.517

11:56.004

Best Tm

1:22.727

1:24.463

1:24.450

1:26.483

1:27.002

1:27.364

1:27.645

1:27.527

1:28.051

1:29.587

1:32.877

1:29.515

1:28.142

1:28.476

Sponsor

PRO TORK MONSTER PROMOTOS CTI HCM TENDAS

MAXIMA SUPRIMENTOS/ MEDEIROS IMOVEIS

SAUBER QUIMICA, FORTGREEN, ASW, REPSOL, BOGU FILTR

MALANCA SOUND CENTER KPR PNEUS

AEROIMPAR AVIAçãO AGRíCOLA, RENOVA GRAFIX, RESULT

---

MOTUL/ADRENALINA/BELPARTS/SERGINHO SUPENçõES/DASH/

TRANSPORTES MAROSO

ANDREA/SUPERMERCADO CHICO/RECANTO SãO FRANCISCO/TM

DESENTUPIDORA TUBARAO

JR AUTO SOCORRO / MOURA MOTOS

RD TRANSPORTES/ PLMX PARK

AUTO DIESEL MANDAGUARI/MR PNEUS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+9.129

Avg. Speed

51,161

Best Lap Tm

1:22.727

Best Spd

56,572

Best Lap by

[21] WILLIAN GUIMARAES

Printed: 13/10/2013 14:10:04

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa do Paranaense de Motocross

MX 3

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Toledo 1,300 Km

13/10/2013 13:59
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Not classified (75% = 9 Laps)

16

17

No.

380

713

101

153

41

43

21

3

58

71

508

34

150

210

65

78

759

Name

MARCELO GUASTI

MARCOS CEZAR BENETATTI

CLAUDINEI AVILA

NASRI SARKISS

ADILSON SZLACHTA

ELEVIR PASCHUINI

CARLOS COL

MARCOS ANTONIO MOTTA DOS SANTOS

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

IRINEU SERENISKI

JOSIAS BENASSE GRIJO BENASSE

"SIDNEY ""QUIK"" SARTORI"

CESAR MOCELIN

ADRIANO MIGUEL DA CRUZ

LUIZ BRUDER

MAURO MOTTA

GENESIO FERREIRA

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

8

6

Diff

-

+0.742

+1.439

+9.707

+19.492

+27.082

+27.388

+53.211

+1:00.264

+1:01.957

+1:04.719

+1:05.126

+1:32.833

+1:38.832

1 Lap

3 Laps

5 Laps

Total Tm

17:58.642

17:59.384

18:00.081

18:08.349

18:18.134

18:25.724

18:26.030

18:51.853

18:58.906

19:00.599

19:03.361

19:03.768

19:31.475

19:37.474

18:35.191

17:21.441

11:52.255

Best Tm

1:28.075

1:26.536

1:27.207

1:28.156

1:26.760

1:29.692

1:27.214

1:31.244

1:30.673

1:30.665

1:30.679

1:31.503

1:34.675

1:33.125

1:38.106

1:35.373

1:37.873

Sponsor

ANDREA/SUPERMERCADO CHICO/RECANTO SãO FRANCISCO/TM

PRO MOTOS RACING

MOTUL/ADRENALINA/BELPARTS/SERGINHO SUPENçõES/DASH/

MALANCA SOUND CENTER KPR PNEUS

PLMXPARK / ENZO SUSPENSÕES

MS E TOP RACE

JR AUTO SOCORRO / MOURA MOTOS

CHAPEAÇAO BONANÇA

MOTOPEçAS BOX # 500

ENZO SUSPENSÕES - DESPACHANTE VITTORINO

KPR PNEUS/RENOVA/STATUS HONDA/IVAM MOTOS

LUIZ CENTRO AUTOMOTIVO

PANAMBI MOTOS RACING

FUNILARIA ZUKFER

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.742

Avg. Speed

47,727

Best Lap Tm

1:26.536

Best Spd

54,082

Best Lap by

[713] MARCOS CEZAR BENETATTI

Printed: 13/10/2013 12:45:48

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa do Paranaense de Motocross

MX 4

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Toledo 1,300 Km

13/10/2013 12:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

508

34

58

71

150

07

68

759

21

Name

JOSIAS BENASSE GRIJO BENASSE

"SIDNEY ""QUIK"" SARTORI"

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

IRINEU SERENISKI

CESAR MOCELIN

JOAO CARLOS MANDELI

DIRCEU CHAGAS

GENESIO FERREIRA

LUCIANO THOMAZI

Laps

11

11

11

11

11

11

11

10

10

Diff

-

+2.780

+12.670

+14.109

+52.544

+59.848

+1:18.084

1 Lap

+18.303

Total Tm

18:36.551

18:39.331

18:49.221

18:50.660

19:29.095

19:36.399

19:54.635

18:19.555

18:37.858

Best Tm

1:30.979

1:31.256

1:31.832

1:33.461

1:36.112

1:36.084

1:36.422

1:37.649

1:40.240

Sponsor

MOTOPEçAS BOX # 500

ENZO SUSPENSÕES - DESPACHANTE VITTORINO

JR AUTO SOCORRO / MOURA MOTOS

CHAPEAÇAO BONANÇA

JJ VEICULOS/CASA DAS PALMEIRAS

DUDA PRESENTES, AERO MOTOS, ACADEMIA BODYBUILDER

FUNILARIA ZUKFER/ RODA VIVA MOTO PEÇAS

FAZENDA LICHIGUANA E SUPERMERCADOS FRANZONI

Sorted on Laps

Margin of Victory

+2.780

Avg. Speed

46,106

Best Lap Tm

1:30.979

Best Spd

51,440

Best Lap by

[508] JOSIAS BENASSE GRIJO BENASSE

Printed: 13/10/2013 15:14:52

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa do Paranaense de Motocross

MX 5

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Toledo 1,300 Km

13/10/2013 11:10
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Pos

1

2

3

4

5

Not classified (75% = 7 Laps)

6

7

8

9

No.

72

104

89

189

29

159

96

4

2

Name

KAUAN KUHN

RENAN MENDES FERREIRA

LUCAS RIBEIRO

JOAO RICARDO BORTOLUZZI DE ALBUQUERQUE

GUSTAVO HENRIQUE HU HATLEBEN

HAGEN BARTZ

ENDREWS HENRIQUE FUCKS

JHAMMYS CAUAN DE OLIVEIRA

FELIPE KRONBAUER

Laps

9

9

9

9

8

6

6

2

1

Diff

-

+17.134

+25.222

+40.176

1 Lap

3 Laps

+18.067

7 Laps

8 Laps

Total Tm

18:13.169

18:30.303

18:38.391

18:53.345

18:34.449

19:29.321

19:47.388

5:58.829

3:42.514

Best Tm

1:48.172

1:48.411

1:50.357

1:52.168

1:59.994

2:43.423

2:44.014

2:01.011

1:55.354

Sponsor

MIAMI BIKE ,MOTO CLUB CÉU AZUL

AGROPECUáRIA BELA MANHã

POP PIZZA JECA ESPETINHO/CASA DE CARNE BOI VERDE

MOTUL.P.PNEUS RINALDI.SICREDI.PREF.EUGENIO.FM PNEU

KAEFER MOTOS,YEYA MOTOS,REMOGIL,ELETROMAQ

SAUBER QUIMICA, FORTE GREEN, BOGU FILTROS, REPSOL

RENOVA GRAFIX, GET WISE IDIOMAS

ACADEMIA PERFORMACE/MANO MOTOS

CARRARA EXECUTIVE TRANSPORT

Sorted on Laps

Margin of Victory

+17.134

Avg. Speed

38,530

Best Lap Tm

1:48.172

Best Spd

43,264

Best Lap by

[72] KAUAN KUHN

Printed: 13/10/2013 14:36:18

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa do Paranaense de Motocross
Mini Motos

Prova

Race (15:00 and 1 Laps)

Toledo 1,300 Km

13/10/2013 14:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

989

25

101

6

19

72

69

3

Name

LEONARDO AUGUSTO NUNES

LEONARDO Z. CASSAROTTI

RHUANN AVILA

JOAO VITOR VARGAS

LUCAS DIESEL

KAUAN KUHN

HUGO VINICIUS BARRANCO CIARINI

MARCOS RAPHAEL MOTTA

Laps

11

11

11

11

11

10

10

9

Diff

-

+3.987

+1:13.526

+1:14.248

+1:15.293

1 Lap

+5.419

2 Laps

Total Tm

18:30.595

18:34.582

19:44.121

19:44.843

19:45.888

19:35.100

19:40.519

20:34.980

Best Tm

1:30.357

1:30.300

1:37.810

1:37.405

1:37.142

1:44.473

1:44.976

1:54.964

Sponsor

XMOTO / NITROGENIUS / PENOESTRIBO.COM

IMS,PIRELLI, RENOVA GRAFIX,STOKOVIKI.

PRO MTOS RACING

TRANSPORTES MAROSO

RODOBRASILIS\TRUCK SERVICE

MIAMI BIKE ,MOTO CLUB CÉU AZUL

SABOR & SAUDE ALIMENTAçãO/ MECANICA SAVECAR

MS / TOP RACE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3.987

Avg. Speed

46,354

Best Lap Tm

1:30.300

Best Spd

51,827

Best Lap by

[25] LEONARDO Z. CASSAROTTI

Printed: 13/10/2013 13:43:56

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa do Paranaense de Motocross
65cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Toledo 1,300 Km

13/10/2013 13:26
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Pos

1

2

3

4

5

6

No.

222

57

125

989

96

9

Name

LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

LUCAS NOGUEIRA

LEONARDO Z. CASSAROTTI

LEONARDO AUGUSTO NUNES

WILLYAN DEIVIS FUCKS

GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM

Laps

12

12

12

12

11

10

Diff

-

+4.994

+49.767

+1:23.341

1 Lap

2 Laps

Total Tm

18:57.118

19:02.112

19:46.885

20:20.459

19:23.627

19:37.834

Best Tm

1:26.855

1:27.365

1:29.317

1:29.892

1:30.478

1:29.491

Sponsor

X MOTOS DO BRASIL/JARVA IMPORTS/MITAS/PUTOLINE/SER

SERGINHO SUSPENSOES / MIAMI BIKES / CTLS / MX PART

IMS,PIRELLI, RENOVA GRAFIX,STOKOVIKI.

XMOTO / NITROGENIUS / PENOESTRIBO.COM

RENOVA GRAFIX, MCR AMIDOS, ACADEMIA EXPRESSÃO CORP

SIDFLEX/CAROLFLEX/ /IVO PREPARAçõE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+4.994

Avg. Speed

49,388

Best Lap Tm

1:26.855

Best Spd

53,883

Best Lap by

[222] LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

Printed: 13/10/2013 17:18:58

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa do Paranaense de Motocross

85cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Toledo 1,300 Km

13/10/2013 16:36

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (75% = 9 Laps)

11

12

13

No.

150

206

260

97

13

71

7

74

21

251

22

228

35

Name

DANIEL REICHHARDT

CHARLES LUFT

FÁBIO MUNIZ

VINICIUS MUNIZ MACARINI

FABIO DE LUCENA BRITO

RAFAGNER ROQUE

JOÃO BELINO JUNIOR

LUCIANO PASA

MAICON BRUNO STUANI

JEFERSON KEIL

ERIC VALENTIM

JACSON KEIL

ANDREI FRANCISCO TRAMONTINI

Laps

12

12

12

12

12

12

11

11

11

9

5

5

3

Diff

-

+1.944

+16.303

+22.360

+51.136

+51.364

1 Lap

+8.260

+11.513

3 Laps

7 Laps

+8.486

9 Laps

Total Tm

19:09.607

19:11.551

19:25.910

19:31.967

20:00.743

20:00.971

20:17.988

20:26.248

20:29.501

18:55.781

9:24.095

9:32.581

6:03.666

Best Tm

1:27.587

1:27.781

1:28.070

1:27.894

1:30.945

1:30.344

1:36.785

1:39.425

1:40.543

1:37.760

1:30.738

1:26.011

1:29.592

Sponsor

BT RACING - ASW - KPR PNEUS - ACIPAR LUBRIFICANTES

POSTO BERTAMONI / JORNAL FOLHA DO OESTE/GAMBATO MO

C&C MOTOS/TRIMEX TRANSP/KIOSKE PANTANAL/DELH

SCHMIDT MOTOS,FIAT SAMP,UMA RODA MOTOPEC

ARRASTEC DIESEL

KPR PNEUS

MOTO AERO/ MOTO CLUBE TOLEDO

SUPERMERCADO LUNITTI, PETRY LAR, BECKER LOCAçOES,

JACSON RACING / CABO MOTOS

MOLAS CARRETAO/POSTO SPORT/MOTO SPORT

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

TRAMONTINI MOTOS -PREFEITURA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.944

Avg. Speed

48,851

Best Lap Tm

1:26.011

Best Spd

54,412

Best Lap by

[228] JACSON KEIL

Printed: 13/10/2013 16:50:23

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa do Paranaense de Motocross

Força Livre Nacional

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Toledo 1,300 Km

13/10/2013 15:58
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Not classified (75% = 9 Laps)

17

No.

228

11

159

321

212

499

51

316

6

77

80

96

221

44

31

216

18

Name

JACSON KEIL

VINICIUS THOMAZI

BRUNNA BARTZ

TIAGO GARCIA

JEFFERSON PIVA

ANDRE FONSECA

LUIZ CARLOS IGNACIO DE OLIVEIRA JUN

GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO

ANDREI MAROSO

JOãO PAULO KAKTIN

AIRTON COMINETTI JUNIOR

PETTER WENDEL BISSOLE CREPALDI

PAULO JOSE SINDEAUX

EVANDRO ANDRE RITTER

LUIZ FERNANDO AMARAL FILHO

GLAUBER PACHECO DA CUNHA

LEONARDO ROSA

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

10

9

4

Diff

-

+7.086

+15.723

+25.341

+39.982

+42.495

+56.784

+57.073

+1:15.075

1 Lap

+1.154

+41.910

+56.956

+1:10.942

2 Laps

3 Laps

8 Laps

Total Tm

18:30.283

18:37.369

18:46.006

18:55.625

19:10.265

19:12.778

19:27.067

19:27.356

19:45.358

18:39.888

18:41.042

19:21.798

19:36.844

19:50.830

19:42.451

20:09.377

10:03.679

Best Tm

1:22.052

1:22.905

1:23.772

1:24.020

1:25.179

1:24.193

1:26.049

1:25.333

1:26.359

1:30.203

1:28.261

1:33.021

1:33.803

1:28.564

1:33.450

1:43.763

1:35.363

Sponsor

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

FAZENDA LICHIGUANA, PRO MOTOS E BTRACING, SUPERMER

SAUBER QUIMICA, FORTGREEN, ASW, REPSOL, BOGU FILTR

NOS ENERGY DRINK E GERAçãO VIDA

FRIGORIFICO LARISSA

ENZO RACING,EGGO PERSONAL

LOTERICA FORTUNA, MAGRãO MOTOS

X-TORE-DETROIT SERVICE-UNISEG-CT998

TRANSPORTES MAROSO

BR AUTO ELéTRICA PAULO KAKTIN, HD INFORMáTICA

SABOR & SAUDE ALIMENTAçãO

PLMX PARK

FARMACIA DA ANA QUINTANA PREFEITURA PLANALTO ESCRI

RENOVA GRAFIX/AMARAL ÓTICA/VIDA ATIVA/PAULINHO LAV

"LOCAçãO NACIONAL / ELLU""S SONORIZAçãO / DUDA PRESE"

JANELA RACING / SERGINHO SUSPENSõES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+7.086

Avg. Speed

50,582

Best Lap Tm

1:22.052

Best Spd

57,037

Best Lap by

[228] JACSON KEIL
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Toledo 1,300 Km

13/10/2013 12:52

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Not classified (75% = 9 Laps)

17

No.

777

21

119

71

71

79

221

3

96

31

07

75

327

13

65

69

18

Name

JULIANO FONTANA

CARLOS COL

MICHEL BRUNO SAMPAIO DE ALMEID

EZEQUIAS RODRIGUES JUNIOR

IRINEU SERENISKI

EDILSON BERTA

PAULO JOSE SINDEAUX

GUSTAVO LIMA

PETTER WENDEL BISSOLE CREPALDI

LUIZ FERNANDO AMARAL FILHO

JOAO CARLOS MANDELI

JOEL BASSO

NICOLAS MARQUES KUBITZ

PABLO SIMOES

LUIZ BRUDER

WILLIAM MELLO

LEONARDO ROSA

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

6

Diff

-

+7.341

+36.264

+38.749

+40.188

+55.268

+57.418

+1:01.404

+1:02.053

+1:21.267

+1:25.927

+1:36.912

1 Lap

+18.947

+24.255

+50.506

5 Laps

Total Tm

18:10.472

18:17.813

18:46.736

18:49.221

18:50.660

19:05.740

19:07.890

19:11.876

19:12.525

19:31.739

19:36.399

19:47.384

18:17.141

18:36.088

18:41.396

19:07.647

12:14.815

Best Tm

1:29.758

1:29.300

1:33.483

1:31.832

1:33.461

1:34.235

1:34.571

1:35.154

1:35.192

1:35.916

1:36.084

1:36.907

1:35.717

1:40.066

1:38.811

1:37.487

1:36.751

Sponsor

RD TRANSPORTES/ PLMX PARK

DANIELA COL ,GARAGEM AUTO PEçAS

POSTO AMERICA

JR AUTO SOCORRO - ALLIANCE FRANCAISE

CHAPEAÇAO BONANÇA

MIDIAFIX -

PLMX PARK

SABOR & SAUDE ALIMENTAçãO

RENOVA GRAFIX/AMARAL ÓTICA/VIDA ATIVA/PAULINHO LAV

JJ VEICULOS/CASA DAS PALMEIRAS

MIDIA FIX

RN HIDRAULICOS/KUBITZ PRENÇAS

AGENCIAS I.J/EXECUTIVOS BAR/ANDREA MODAS

LUIZ CENTRO AUTOMOTIVO

SERGINHO SUSPENSõES / BELPARTS/ JMR

JANELA RACING / SERGINHO SUSPENSõES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+7.341

Avg. Speed

47,209

Best Lap Tm

1:29.300

Best Spd

52,408

Best Lap by

[21] CARLOS COL
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

866

97

50

516

382

998

700

994

150

99

9

211

3

13

21

Name

MARCELO MAZIERO

PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO

LUCAS MARTINI

MARCELO COSTA DESSUNTI

FELIPE MENEGAZZO

GUSTAVO OLIVEIRA

RODRIGO TABORDA

PAULO HENRIQUE SILVA

DANIEL REICHHARDT

LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANDO

VINICIUS MUNIZ MACARINI

CARLI BRESOLIN

MARCOS ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA

FABIO DE LUCENA BRITO

WILLIAN GUIMARAES

Laps

20

20

20

20

20

20

19

19

19

19

19

19

18

17

15

Diff

-

+0.003

+39.604

+53.968

+1:04.994

+1:35.513

1 Lap

+7.617

+21.611

+32.674

+35.488

+46.766

2 Laps

3 Laps

5 Laps

Total Tm

28:43.282

28:43.285

29:22.886

29:37.250

29:48.276

30:18.795

28:54.683

29:02.300

29:16.294

29:27.357

29:30.171

29:41.449

29:35.766

28:49.569

23:44.966

Best Tm

1:20.530

1:21.174

1:21.271

1:22.706

1:22.960

1:24.447

1:22.576

1:24.602

1:25.532

1:26.066

1:25.065

1:26.300

1:30.092

1:33.210

1:22.644

Sponsor

GRUPO GERAÇÃO YAMAHA / WT TRANSPORTES / MOTO PEÇAS

FEIRãOMX.COM.BR

RENOVAGRAFIX/MX-TECH/KPRPNEUS/ROMACHOCOLATES/MULTI

ENZO SUSPENçOES, CARDIGAN FILMES E COMUNICAçAO

ÁGUA MINERAL ITAIPU,,KPR PNEUS,CASA DAS MANGUEIRAS

CT998-XMOTOS DO BRASIL-X-TORE-DETROIT SERVICE

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/NQI SUPLEMENTOS

PREFEITURA MUNICIPAL, MOTOYAMA YAMAHA GOIOERê

BT RACING - ASW - KPR PNEUS - ACIPAR LUBRIFICANTES

MAXIMA SUPRIMENTOS/ MEDEIROS IMOVEIS

AEROIMPAR AVIAçãO AGRíCOLA, RENOVA GRAFIX, RESULT

DESENTUPIDORA TUBARAO

SCHMIDT MOTOS,FIAT SAMP,UMA RODA MOTOPEC

PRO TORK MONSTER PROMOTOS CTI HCM TENDAS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.003

Avg. Speed

54,315

Best Lap Tm

1:20.530

Best Spd

58,115

Best Lap by

[866] MARCELO MAZIERO
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